
Inspiration Wood TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM

DUB RUSTIK LIFE, Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1860/1900 mm – 2,827/2,888 m², lamel v balení: 6 + 2 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3,6 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Rustik LIFE Rustik
jemně kartáčovaný, přírodní olej  
nebo bez povrchové úpravy

1 260 Kč 1 160 Kč i

DUB RUSTIK LIFE COLOUR, Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1860/1900 mm – 2,827/2,888 m², lamel v balení: 6 + 2 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3,6 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Rustik LIFE Colour Rustik
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

1 460 Kč 1 360 Kč p

DUB PROVENCE (RUSTIK), Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1830/1900/2190/2200 mm – 2,086/2,888/2,496/3,344 m²/balení, lamel v balení: 5+1 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3,6 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Provence Rustik
jemně kartáčovaný, přírodní olej  
nebo bez povrchové úpravy

1 580 Kč 1 380 Kč s

DUB PROVENCE COLOUR (RUSTIK), Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1830/1900/2190/2200 mm – 2,086/2,888/2,496/3,344 m²/balení, lamel v balení: 5+1 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3,6 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Provence Colour Rustik
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

1 680 Kč 1 420 Kč p

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m². p

TT

TT

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

TOP  
CENA!1 380 Kč

52 www.floorforever.cz

O
BS

A
H



TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Inspiration Wood

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

**BAREVNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY COLOUR
 R Pro Dub Rustik LIFE Colour, Dub Provence Colour, Dub Naturelle Colour a Dub Eleganz Colour 

Povrchová úprava Pozn.

Jemně kartáčovaný, extra bílý olej 118 WOCA p

Jemně kartáčovaný, extra bílý olej s voskem p

Jemně kartáčovaný, bílý louh, bílý olej 22 % p

Jemně kartáčovaný, barevný olej Montagne p

Jemně kartáčovaný, barevný olej Deserto (nelze Dub Rustik LIFE) p

Jemně kartáčovaný, olej Neutral p

Jemně kartáčovaný, lehce zakouřený, extra bílý olej p

Jemně kartáčovaný, lehce zakouřený, bílý olej 5 % p

Jemně kartáčovaný, barevný olej Sole p

Jemně kartáčovaný, barevný olej Artide p

Jemně kartáčovaný, barevný olej Charcoal p

Jemně kartáčovaný, hoblovaný, přírodní olej p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM

DUB NATURELLE (NATUR/RUSTIK), Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1830/1900/2190/2200 mm – 2,086/2,888/2,496/3,344 m²/balení, lamel v balení: 5+1 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3,6 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Naturelle Natur/Rustik
jemně kartáčovaný, přírodní olej  
nebo bez povrchové úpravy

1 620 Kč 1 560 Kč p

DUB NATURELLE COLOUR (NATUR/RUSTIK), Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1830/1900/2190/2200 mm – 2,086/2,888/2,496/3,344 m²/balení, lamel v balení: 5+1 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3,6 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Naturelle Colour Natur/Rustik
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

1 750 Kč 1 690 Kč p

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m². p

DUB ELEGANZ (SELEKT/NATUR), Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1860 mm – 2,827 m²/balení, lamel v balení: 5+1 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Eleganz Selekt/Natur
jemně kartáčovaný, přírodní olej  
nebo bez povrchové úpravy

1 880 Kč 1 690 Kč p

DUB ELEGANZ COLOUR (SELEKT/NATUR), Š. 190 MM
 R Rozměr: 14 × 190 × 1860 mm – 2,827 m²/balení, lamel v balení: 5+1 (1/2 a 1/2)
 R Nášlapná vrstva: 3 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 4V
 R Černý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Eleganz Colour Selekt/Natur
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

1 950 Kč 1 890 Kč p

Rozměr: 220 × 1830/1900/2190/2200 mm – příplatek 100 Kč/m². p

TT

TT

TT

TT

53www.floorforever.cz

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É 

 
PO

D
LA

H
Y

O
BS

A
H



Pure Wood TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PRKENNÉ VZORY

 R Rozměr: 14 × 180 × 2200 mm – 2,77 m²/balení, lamel v balení: 7
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Jasan White Cream Natur matný bílý lak, bez V-spáry 1 660 Kč 1 460 Kč i

Dub Varnished Natur jemně kartáčovaný, matný lak 1 680 Kč 1 480 Kč i

Dub Exclusive Natur UV olej 1 680 Kč 1 480 Kč i

Dub Antique Rustik jemně kartáčovaný, přírodní olej 1 380 Kč 1 198 Kč s

Dub White Snow Natur jemně kartáčovaný, bílý olej 1 560 Kč 1 380 Kč i

 R Rozměr: 14 × 130 × 2200 mm – 2 m²/balení, lamel v balení: 7
 R Rozměr: 14 × 130 × 1092 mm (Dub Moonlight) – 0,99 m²/balení, lamel v balení: 7
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Vintage Natur jemně kartáčovaný, UV olej 1 460 Kč 1 260 Kč s

Dub Moonlight Natur jemně kartáčovaný, bílý olej 1 380 Kč 1 198 Kč s

Dub Latte Natur matný světle šedý lak 1 680 Kč 1 480 Kč i

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PARKETOVÉ VZORY

 R Rozměr: 14 × 207 × 2200 mm – 3,18 m²/balení, lamel v balení: 7
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: -

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub Hamburg Natur speciální lak 980 Kč 798 Kč s

Jasan Stockholm Natur speciální lak 980 Kč 798 Kč i

Buk Salzburg Natur speciální lak 890 Kč 740 Kč i

TT

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

TOP  
CENA!798 Kč

54 www.floorforever.cz

O
BS

A
H



TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY - HDF NOSIČ S DÝHOU 2,5 MM

WOODLINQUE, PŘÍRODNÍ, TL. 10,8 MM
 R Rozměr: 165 × 1182 mm - 1,56 m²/balení, lamel v balení: 8
 R Tloušťka: 10,8 mm
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 2V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Pozn.

Dub Legend
Rustik jemně kartáčovaný, UV olej 1 080 Kč s

Natur jemně kartáčovaný, UV olej 1 260 Kč i

WOODLINQUE, PŘÍRODNÍ, TL. 13,2 MM
 R Rozměr: 164 × 1980 mm - 1,95 m²/balení, lamel v balení: 6
 R Tloušťka: 13,2 mm
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V-spára: mikro 2V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Pozn.

Dub Legend
Rustik jemně kartáčovaný, UV olej 1 260 Kč i

Natur jemně kartáčovaný, UV olej 1 360 Kč i

WOODLINK COLOUR, TL. 10,8 MM
 R Délka lamel: L – 175 × 1285 mm – 1,349 m²/balení, lamel v balení: 6 

 XL – 175 × 1800 mm – 1,89 m²/balení, lamel v balení: 6 
 XXL – 195 × 2200 mm – 2,574 m²/balení, lamel v balení: 6

 R Tloušťka: 10,8 mm
 R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
 R Spojení: click
 R V–spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m² Pozn. Cena/m² Pozn. Cena/m² Pozn.

L 175 × 1285 mm XL 175 × 1800 mm XXL 195 × 2200 mm

Dub Reedy

Rustik (Vital)
jemně kartáčovaný, 
louhovaný
barevný olej s voskem

1 380 Kč p 1 520 Kč p 1 590 Kč p

Dub Loam

Dub Gravelly

Dub Clay

Dub Stony

Dub Rustik Vintage

Dub Alpine Vintage

Dub Moorland Vintage

Dub Mountain

Dub Smoky

Dub Beach

Natur
jemně kartáčovaný, 
louhovaný
barevný olej s voskem

1 420 Kč p 1 580 Kč p 1 660 Kč p

Dub Alpine 

Dub Snowy

Dub Slate

Dub Moorland 

Dub Sandy

Dub Opal

Dub Moonstone

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 

s

i

p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Inspiration Wood

55www.floorforever.cz

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É 

 
PO

D
LA

H
Y

O
BS

A
H


